Приложение
к публичным слушаниям

с. Иштии-Хем Улуг-Хемского
кожууна РТ от 01.03.2020 г.

ПРОТОКОЛ
заседания публичных слушаний сельского поселения с. Иштии-Хем
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

«О рассмотрении и согласовании генерального плана сельского поселения с.
Иштии-Хем муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

Дата «26» февраля 2020__ года, время _16 ч 00 м_ место с. Иштии-Хем

Основание проведения публичных слушаний: постановление
администрации сельского полселения с. Иштии-Хем муниципального района
«Улуг-Хемский кожуун Республика Тыва» № 12 от 21.02.2020 г. «О проведении
публичных слушаний»

Председатель публичных слушаний: Долума И.Д-С - Глава Хурала
Представителей сельского поселения с. Иштии-Хем (по согласованию);

Секретарь публичных слушаний: Содунам Н.А. - заместитель председателя
администрации по социальной политике сельского поселения с. Иштии-Хем (по
согласованию).

Участники публичных слушаний:
Жители: всего: 64 чел.
Иные лица:
Комбуй К.К. - главный архитектор Улуг-Хемского кожууна;

Повестка дня заседания:
«О рассмотрении и согласовании генерального плана сельского поселения с.

Иттттии-Хем муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва

Докл. Кунгаа М.Б.- пред. адм. с. Иштии-Хем

По первому вопросу выступили:
Дадар-оол Ч.А. - директор школы - я полностью поддерживаю председателя

администрации Кунгаа М.М.
РЕШИЛИ:
Рассмотрение и согласование генерального плана сельского поселения с.

Иштии-Хем муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва

ВЫВОДЫ:
Согласовать генеральный план сельского поселения с. Иштии-Хем

муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва

Результат голосования: «ЗА» - 64 чел., «ПРОТИВ» - 0 чел.

Председатель;

Секретарь:
' Кг ’

Приложение к публичным слушаниям: